SCRIPTA

Numéro Scripta : 8118

Auteur(s) : Raoul de Vaunoise [particulier]

Bénéficiaire(s) : Soligny-la-Trappe, Notre-Dame de La Trappe (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1236

Action juridique : confirmation

Langue du texte : latin

Analyse

Raoul de Vaunoise ratifie la donation faite par Robert de Marches à l'abbaye de la Trappe d'une redevance annuelle de cinq sous, monnaie du Corbonnais, sur une terre sise dans la paroisse de Soligny-la-Trappe.

Tableau de la tradition

Éditions principales

- a. Charencey Hyacinthe (Comte de), *Cartulaire de l'Abbaye de Notre-Dame de la Trappe*, publié d'après le manuscrit de la Bibliothèque Nationale, Alençon, Renaut de Broise (Société historique et archéologique de l'Orne), 1889, N. « De Molinis et Bonmolinis », n° XX, p. 365.

Texte établi d'après a

Noverint universi, presentes et futuri, quod ego, Radulfus de Valnoise, concessi monachis Domus Dei de Trappa, pro salute anime mee, donationem quam fecit eis Robertus, pelliparius, de Marches, videlicet quinque solidos annui redditus, monete currentis in Corboneto, reddendos dictis monachis annuatim, in Ascensione Domini, a dicto Roberto, quandiu vixerit, et ejus heredibus post eum, tali vero pactione, quod si dictus redditus, prefato termino, eisdem integre solutus non fuerit, dicti monachi suam justitiam facient, pro dicto redditu, in terra quam dictus Robertus tenet de me in parrochia Solignei ; super qua terra ipse assignavit dictis monachis dictum redditum capiendum. Et sciendum quod illa terra aboutat, ex una parte, pratis de Valnoise, et, ex altera, Campo David ; et adcostat terre elemosinariorum de Bonmoulinis, ex una parte, et terre Garini Gillebert, ex altera. Quam terram dictus Robertus aut heredes ejus non possunt vendere, dare aut invadiare, nisi salvo redditu monachorum. Hec autem omnia, libera penitus et immunita ab omnibus ad me et heredes meos pertinentibus, teneor garantizare dictis monachis et liberare, sicut dominus feodi, et heredes mei post me. Quod ut firmum sit in perpetuum, presens scriptum sigillo meo roboravi. Et ad majorem confirmationem, Rad[ulfus], primogenitus meus, sigillum suum apposuit. Actum anno gratie M^o CC^o tricesimo sexto.